

Междинен самостоятелен отчет за финансовото състояние към 31 март 2026 г.

	Пояснение	31 март 2026 хил. евро	31 декември 2025 хил. евро
Активи			
Нетекущи активи			
Търговска репутация	6	12 582	12 582
Имоти, машини и съоръжения	7	4 739	4 878
Нематериални активи	8	5 963	5 833
Инвестиции в дъщерни предприятия	9	16 807	16 807
Инвестиционни имоти	10	2 114	2 120
Дългосрочни вземания от свързани лица	30	168	155
Отсрочени данъчни активи	11	404	404
Нетекущи активи		42 777	42 779
Текущи активи			
Материални запаси	12	816	1 730
Търговски и други финансови вземания	13	5 868	5 281
Предплащания и други активи	14	1 582	1 580
Краткосрочни вземания от свързани лица	30	2 854	2 769
Парични средства	15	1 342	3 977
Текущи активи		12 462	15 337
Общо активи		55 239	58 116
Собствен капитал и пасиви			
Собствен капитал			
Акционерен капитал	16.1	30 274	30 351
Изкупени собствени акции	16.2	(901)	(802)
Премиен резерв	16.3	2 837	2 984
Други резерви	16.4	1 270	1 270
Неразпределена печалба		6 858	4 399
Текуща печалба		356	2 384
Общо собствен капитал		40 694	40 586
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Дългосрочни задължения към персонала	17.2	373	373
Дългосрочни заеми	18	3 581	3 752
Задължения по лизингови договори	19	304	353
Дългосрочни задължения към свързани лица	30	1 798	1 798
Нетекущи пасиви		6 056	6 276
Текущи пасиви			
Задължения към персонала	17.2	2 098	2 220
Краткосрочни заеми	18	1 385	695
Задължения по лизингови договори	19	328	376
Търговски и други задължения	20	2 731	5 475
Пасиви по договори	21	1 533	2 283
Краткосрочни задължения към свързани лица	30	414	205
Текущи пасиви		8 489	11 254
Общо пасиви		14 545	17 530
Общо собствен капитал и пасиви		55 239	58 116

Съставил:
/Маргарита Болдирева/

Изпълнителен директор:
/Цветан Алексиев/

Дата: 30.04.2026 г.

Поясненията към междинния самостоятелен финансов отчет от 1 до 35 представляват неразделна част от него.

Междинен самостоятелен отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход за периода, приключващ на 31 март 2026 г.

	Пояснение	31.03.2026 хил. евро	31.03.2025 хил. евро
Приходи от договори с клиенти	22	13 974	13 974
Други приходи	23	48	82
Разходи за материали	24	(62)	(58)
Разходи за външни услуги	25	(1 766)	(1 588)
Разходи за персонала	17.1	(4 922)	(4 312)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	7,8,10	(391)	(330)
Себестойност на продадените стоки и други текущи активи		(6 430)	(6 520)
Други разходи	26	(115)	(112)
Печалба от оперативна дейност		336	416
Финансови разходи	27	(36)	(141)
Финансови приходи	27	56	-
Печалба преди данъци		356	275
Печалба за периода		356	275
Обща всеобхватна печалба за периода		356	275
		евро	евро
Доход на акция	28	0,0062	0,0048

Съставил:
/Маргарита Болдирева/

Изпълнителен директор:
/Цветан Алексиев/

Дата: 30.04.2026 г.

Междинен самостоятелен отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 31 март 2026 г.

Всички суми са представени в хил. евро	Акционерен капитал	Изкупени собствени акции	Премиен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Текущ финансов резултат	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2026 г.	30 351	(802)	2 984	1 270	4 399	2 384	40 586
Ефект от превалутиране	(77)	2	-	-	75	-	-
Салдо към 1 януари 2026 г.	30 274	(800)	2 984	1 270	4 474	2 384	40 586
Обратно изкупени акции	-	(101)	(147)	-	-	-	(248)
Сделки със собствениците	-	(101)	(147)	-	-	-	(248)
Печалба за годината	-	-	-	-	-	356	356
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	-	-	356	356
Разпределение на печалба към резерви	-	-	-	-	2 384	(2 384)	-
Салдо към 31 март 2026 г.	30 274	(901)	2 837	1 270	6 858	356	40 694

Всички суми са представени в хил. евро	Акционерен капитал	Изкупени собствени акции	Премиен резерв	Други резерви	Неразпределена печалба	Текущ финансов резултат	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2025 г.	30 351	(864)	3 076	823	3 493	1 665	38 544
Дивиденди	-	-	-	-	-	(593)	(593)
Продадени собствени акции	-	205	-	-	-	-	205
Обратно изкупени акции	-	(143)	(92)	-	-	-	(235)
Резерв за плащания на база акции	-	-	-	281	-	-	281
Сделки със собствениците	-	62	(92)	281	-	(593)	(342)
Печалба за годината	-	-	-	-	-	2 384	2 384
Общо всеобхватен доход за годината	-	-	-	-	-	2 384	2 384
Разпределение на печалба към резерви	-	-	-	166	906	(1 072)	-
Салдо към 31 декември 2025 г.	30 351	(802)	2 984	1 270	4 399	2 384	40 586

Съставил:
/Маргарита Болдирева/

Изпълнителен директор:
/Цветан Алексиев/

Дата: 30.04.2026 г.

Междинен самостоятелен отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 31 март 2026 г.

	Пояснение	31.03.2026 хил. евро	31.03.2025 хил. евро
Оперативна дейност			
Постъпления от клиенти		14 309	12 964
Плащания към доставчици		(11 176)	(12 033)
Плащания към персонал и осигурителни институции		(4 978)	(4 579)
Други постъпления/(плащания), нетно		(47)	(35)
Нетен паричен поток от оперативна дейност		(1 892)	(3 683)
Инвестиционна дейност			
Придобиване на имоти, машини и съоръжения		(44)	(269)
Постъпления от продажба на имоти, машини и съоръжения		13	1
Придобиване на нематериални активи		(347)	(103)
Предоставени заеми		(92)	-
Парични потоци, свързани с покупка на инвестиции		(504)	(168)
Постъпления от намаление на капитала на дъщерно дружество		60	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност		(914)	(539)
Финансова дейност			
Получени заеми		698	412
Плащания по получени заеми		(172)	(3)
Плащания на лихви по заеми		(33)	(23)
Плащания по лизингови договори		(98)	(40)
Плащания на лихви по лизингови договори		(2)	(2)
Постъпления от получени депозити		-	128
Плащания на лихви по получени депозити		-	(1)
Парични потоци, свързани с покупка на акции		(238)	-
Изплатени дивиденди		-	(4)
Нетен паричен поток от финансова дейност		155	467
		(2 651)	(3 755)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти		3 977	5 089
Пари и парични еквиваленти в началото на годината			
Парични потоци от положителни и отрицателни курсови разлики		16	(50)
Пари и парични еквиваленти в края на годината	15	1 342	1 284

Съставил:
/Маргарита Болдирева/

Изпълнителен директор:
/Цветан Алексиев/

Дата: 30.04.2026 г.